

نقض جامعه

حوادث تلخ برای دانش آموزان ادامه دارد
**مرگ مغزی و فوت ۳ دانش آموز
بر اثر تصادف**



مدیر آموزش و پرورش بردسکن از فوت و مرگ مغزی ۳ دانش‌آموز این شهرستان بر اثر تصادف خبر داد. به گزارش میزان، غلامحسین غفوری از مرگ مغزی و فوت ۳ دانش‌آموز بر اثر تصادف خبر داد و گفت: متأسفانه در تصادف یک دستگاه وانت پیکان با ۴ دانش‌آموز بردسکنی که یکشنبه ۲۰ آبان‌ماه به وقوع پیوست ۲ نفر از دانش‌آموزان فوت کردند. مدیر آموزش و پرورش بردسکن (خراسان رضوی) اظهار داشت: به دلیل وخامت حال این افراد، بلافاصله به بیمارستان‌های سبزوار و نیشابور اعزام شدند. وی گفت: متأسفانه ۲ دانش‌آموز به نام‌های سجاد حسین پور و امیرعلی طاهریان که در کلاس چهارم ابتدایی مدرسه پسرانه حاج مومن مشغول به تحصیل بودند بر اثر شدت جراحات فوت کردند. غفوری افزود: متأسفانه براساس آنچه اعلام شده یک نفر دیگر از دانش‌آموزان دچار مرگ مغزی شده و تحت مداواست. این حادثه در خیابان ۱۳ آبان و فاصله ۸۰ متری مدرسه به وقوع پیوست و پس از وقوع حادثه به دلیل وخامت حال دانش‌آموزان، مصدومان توسط ۲ بالگرد به بیمارستان‌های سبزوار و نیشابور اعزام شدند.

**سازمان هواشناسی اعلام کرد
تداوم بارش‌ها تا پایان هفته**



مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن اشاره به فعالیت سامانه بارشی در کشور تا پایان هفته گفت: دمای هوا در استان‌های ساحلی خزر و شمال شرق کشور ۳ تا ۵ درجه کاهش می‌یابد. احد وظیفه به ایسنا افزود: بر اساس نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی در استان‌های مازندران، گیلان و اردبیل بارناکی، بارش باران و در ارتفاعات البرز واقع در این استان‌ها بارش برف خواهیم داشت که شدت بارش‌ها در غرب گیلان است.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی خاطر نشان کرد: از فعالیت سامانه بارشی در نیمه جنوبی کشور کاسته می‌شود و با تداوم فعالیت آن در استان‌های آذربایجان شرقی، جنوب آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، همدان، مرکزی، قلم، زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان و خراسان رضوی، در استان‌های خراسان شمالی و گلستان نیز بارش پراکنده اتفاق می‌افتد. به گفته وی، بتدریج سامانه بارشی جدیدی از جنوب غرب کشور وارد می‌شود که روز چهارشنبه دامنه فعالیت آن به نیمه غربی کشور گسترش می‌یابد. وظیفه افزود: همچنین تا چهارشنبه کاهش ۳ تا ۵ درجه‌ای دما در استان‌های ساحلی خزر و شمال شرق کشور اتفاق می‌افتد.

**جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا خبر داد
معافیت موقت برای برخی مشمولان**

جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولانی که به دلیل برخی بیماری‌ها نظیر شکستگی تنها برای مدت کوتاهی درگیر بیماری هستند از معافیت ۲ تا ۶ ماهه برای معالجه بهره‌مند می‌شوند و پس از اتمام زمان معافیت موقت، دوباره وضعیت سلامت فرد بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود. به گزارش «وطن امروز»، سردار ابراهیم کریمی، جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا اظهار داشت: سطح سلامت مشمولان برای رویارویی با موضوعات مربوط به دوران سربازی در اولویت قرار دارد. جانشین سازمان وظیفه عمومی ناجا افزود: در صورت تشخیص سلامت کامل توسط پزشک، وضعیت فرد به دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰۰+) اعلام و مدت مراحل اعزام به خدمت آن انجام می‌شود و در مواردی که مشمول ادعای بیماری کرده و با معاینه اولیه پزشکی قابل تشخیص نیست، برای بررسی بیشتر از سوی وظیفه عمومی به بیمارستان‌های تخصصی ارجاع داده می‌شود. سردار کریمی مطرح کرد: مشمولانی که به علت برخی بیماری‌ها نظیر شکستگی تنها برای مدت کوتاهی درگیر بیماری هستند و نمی‌توانند خدمت سربازی را در آن دوره انجام دهند از معافیت ۲ تا ۶ ماهه برای معالجه بهره‌مند می‌شوند و پس از اتمام زمان معافیت موقت، دوباره وضعیت سلامت فرد بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود.

گروه اجتماعی: در شرایطی که انتخاب چندباره شهردار تهران در شورای شهر پنجم در روزهای گذشته افکار عمومی را تحت‌الشعاع قرار داده است و امارات انتخاب شهردار از بین ۳۰ گزینه در مرحله فینال به ۲ گزینه حناچی و آخوندی رسیده است، روز گذشته خبرگزاری دولتی برنا با انتشار خبری مدعی شد: «مراجع ذی‌صلاح به شورای شهر اعلام کردند آخوندی و حناچی نمی‌توانند شهردار تهران شوند و باید شورای شهر تهران به دنبال گزینه‌های دیگری برای شهرداری باشد، این مخالفت به هیات رئیسه شورای شهر منتقل شده است.»

در همین حال برخی منابع خبری و شخصیت‌های سیاسی نیز از مخالفت دولت با انتخاب عباس آخوندی به عنوان شهردار تهران خبر دادند. آخوندی و حناچی در جلسه پیشین شورای شهر تهران به ترتیب با ۱۶ و ۱۱ رای اعضا به عنوان گزینه‌های نهایی برای تصدی شهرداری تهران انتخاب شدند و قرار است امروز سه‌شنبه یکی از این دو به عنوان شهردار تهران انتخاب شود.

وضعیت مبهم صلاحیت آخوندی و حناچی
انتشار خبر اعلام نظر منفی مراجع ذی‌صلاح درباره صلاحیت هر دو گزینه نهایی شورای شهر تهران برای تصدی مدیریت شهرداری پایتخت که بازتاب فراوانی یافت، واکنش‌های مختلف رسانه‌ای را در پی داشت. ابتدا برخی رسانه‌ها با تکذیب خبر فوق به نقل از محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران نوشتند: «طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده سه‌شنبه ۲۲ آبان جلسه انتخاب شهردار تهران برگزار می‌شود و در نهایت از بین ۲ گزینه عباس آخوندی و پیروز حناچی یک نفر به عنوان شهردار انتخاب خواهد شد.» اما ساعتی بعد مشاور رسانه‌ای محسن هاشمی در گفت‌وگو با خبرگزاری برنا از این باره گفت: «مهندس هاشمی درباره تأیید یا

منابع خبری و برخی شخصیت‌های سیاسی خبر دادند

مخالفت دولت با شهردار شدن آخوندی

یک خبرگزاری دولتی از عدم تأیید صلاحیت ۲ گزینه نهایی شورای شهر برای شهرداری تهران خبر داد



تکذیب این خبر اظهارنظری نکرده و نظر ایشان در مورد تأیید یا رد شهردار منتخب شورا همانی است که آقای اعطاء سخنگوی شورا توثیق کرده است.» علی اعطاء، سخنگوی شورای شهر تهران دیروز در واکنش به خبر ردصلاحیت آخوندی و حناچی و نیز خبر تکذیب منتشر شده، در تویتر خود نوشته بود: «هرگونه «اعلام رسمی یا غیررسمی تأیید یا رد» ۲ گزینه شهرداری صحت ندارد. پس از انتخاب شهردار و معرفی به وزارت کشور، طبق تبصره ۳ ماده ۸۰ قانون شوراها، وزیر کشور حکم شهردار منتخب را ظرف ۱۰ روز صادر می‌کند. در صورت عدم صدور حکم و اصرار شورا، پیش‌بینی لازم در قانون صورت پذیرفته است.» اظهارنظر سخنگوی شورای شهر در واقع بر ابهامات موجود درباره خبر ردصلاحیت عباس آخوندی و پیروز حناچی افزود.

شهردار مغضوب دولت به مصلحت نیست
رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه آخوندی با دولت اختلاف‌نظر جدی دارد، گفته است: «دولت به صورت مستقیم و غیرمستقیم مخالفت خود را به شورای شهر این دوره هم

دوباره باید یک سال برای این دعواها وقت تلف کند.
چالش جدید پایتخت

در همین باره رئیس سابق شورای شهر تهران گفت: انتخاب آخوندی به عنوان شهردار تهران چالش جدید پایتخت خواهد بود، اینگونه انتخابات سیاسی و حزبی در این دوره از شورای شهر تهران رویه شده است. مهدی چمران، رئیس سابق شورای شهر تهران درباره انتخاب عباس آخوندی به عنوان یکی از گزینه‌های شهرداری تهران گفت: عباس آخوندی در دوران مسؤلیت‌ش در دولت هم نتوانست انتظارات را برآورده کند و شاهد توقف پروژه‌های عمرانی بودیم و وی نتوانست بخش باقیمانده مسکن مهر را به اتمام برساند. وی ادامه داد: انتخاب آخوندی به عنوان شهردار تهران چالش جدید پایتخت خواهد بود، اینگونه انتخابات سیاسی و حزبی در این دوره از شورای شهر تهران رویه شده است. به اعتقاد چمران، فردی باید برای شهرداری تهران انتخاب شود که با مسائل شهری آشنایی داشته باشد و در فرصت مضروب دولت باشد به مصلحت شهر تهران، شورای شهر، دولت و شهردار تهران است یا خیر. وی با بیان اینکه من انتخاب آخوندی را خیلی به مصلحت نمی‌دانم، تصریح کرد: مگر اینکه با دولت تعامل کرده باشند هر چند من شنیده‌ام دولت به صورت مستقیم و غیرمستقیم مخالفت خود را به شورای شهر رسانده که ما با شهردار شدن آخوندی مخالفیم. نمی‌دانم در موقعیتی که رئیس‌جمهور با آقای آخوندی اختلاف دارد و به این دلیل وی را از دولت کنار گذاشته است، آخوندی شهردار تهران شود، چه نفعی می‌تواند داشته باشد، چون به نظرم هیچ سود نمی‌برد. رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در پاسخ به اینکه شاید این را باید به عنوان دولت قلمداد کرد، گفت: حتی اگر یک دولت هم باشد، نه شهردار تهران و نه شهر تهران سود نمی‌برند و شورای شهر این دوره هم

دعوت نشدن آخوندی به هیأت دولت
جالب اینجاست که یک منبع آگاه در هیأت دولت با اشاره به حضور عباس آخوندی در بین نامزدهای نهایی شورای شهر برای شهرداری تهران به اینا گفته است: در صورتی که آخوندی از سوی شورای شهر تهران، شهردار پایتخت شود، به جلسات هیأت دولت دعوت نخواهد شد. وی از مخالفت برخی مقامات دولتی با شهردار شدن آخوندی خبر داد.

آوای شهر

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند گلابه کرد
**همکاری نکردن وزارت بهداشت
برای جمع‌آوری پسماندها**



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: روزانه ۲۰۰ تن زباله بیمارستانی و صنعتی در تهران تولید می‌شود اما وزارت بهداشت تاکنون همکاری لازم را برای جمع‌آوری زباله‌ها انجام نداده است. به گزارش فارس، رضا عبدولی در آیین بهره‌برداری از مرکز بازیافت و پردازش نخاله‌های ساختمانی و عمرانی اظهار داشت: میانگین پسماند شهر تهران روزانه ۹ هزار تن است که ۶ هزار و ۵۰۰ تن زباله شهری است که از ایستگاه‌های میانی به آرادکوه منتقل می‌شود، ۷۰۰ تن زباله حجیم است که ساماندهی شده است و ۱۳۰۰ تن زباله ارزشمندی است که توسط پیمانکاران تفکیک زباله جمع‌آوری می‌شود. وی گفت: همچنین ۳۰۰ تن زباله شهرهای اطراف تهران است و ۲۰۰ تن هم زباله پزشکی و صنعتی است که مجموع زباله‌های تهران را به ۹ هزار تن در روز می‌رساند و در روزهای پایانی سال زباله‌های تهران به میانگین ۱۲ هزار تن می‌رسد. عبدولی گفت: نخاله شهر تهران نیز ۴۰ تا ۴۲ هزار تن است که در سال گذشته به دلیل ساخت‌وسازهای بیشتر به ۱۰۰ هزار تن نیز می‌رسید. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران تصریح کرد: ما با ایجاد اپلیکیشنی به دنبال جمع‌آوری پسماند از مبدأ هستیم که این طرح در مناطق ۱۱ و ۲ به صورت پایلوت اجرایی شده است. وی خاطر نشان کرد: در حوزه پسماندهای پزشکی و بیمارستانی نیز اقداماتی انجام شده است اما وزارت بهداشت برای جمع‌آوری پسماندهای بیمارستانی با ما همکاری نمی‌کند.

کوتاه‌و‌کویا

مدیرکل آمار و فناوری اطلاعات بنیاد شهید
گفت: بنیاد شهید و امور ایثارگران بر اساس ارزیابی دوره‌ای سازمان فناوری اطلاعات ایران از میان ۹۳ دستگاه، رتبه سوم را به دست آورد. علیرضا امینی با اشاره به مواد ۶۷ و ۶۸ قانون برنامه ششم توسعه، افزود: ارزیابی توسعه و استقرار دولت الکترونیک در سازمان‌ها به وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات محول شده است.
طرح جامع مطالعاتی آمایش گردشگری منطقه ۹ تهران
با هدف تعیین مدل‌ها و راهکارهای توسعه گردشگری متناسب با پتانسیل‌های ورودی غربی پایتخت در دست اقدام است. در دیدار سیدعلی مفاخریان، شهردار منطقه ۹ «بیستانی» از اساتید دانشگاه در حوزه گردشگری درباره بررسی وضعیت موجود گردشگری منطقه ۹ و شناخت پتانسیل‌های فرهنگی متناسب با آمایش‌های گردشگری تیم تحقیقاتی متشکل از دانشجویان رشته گردشگری و نحوه سرمایه‌گذاری همسو با افق گردشگری منطقه ۹ بحث و تبادل نظر شد.

محمود منبعی، دبیر نشست‌های تخصصی تهران‌شناسی
اظهار داشت: توره‌های تخصصی محله‌گردی و بازدید از جاذبه‌های تاریخی، فرهنگی و طبیعی برای دست‌اندرکاران بخش فرهنگی و گردشگری شهرداری تهران و نیز شهروندان علاقه‌مند باعث بررسی، مطالعه و احیای فرهنگ، آداب و رسوم هر منطقه، افزایش اطلاعات و آگاهی شرکت‌کنندگان و در نهایت شکل‌گیری هویت اجتماعی شهر می‌شود.
نشست هماهنگی جشن‌های گسترده «بهار

مهربانی»
با حضور سعید اوحدی رئیس سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران، سیدهادی حسینی معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت‌الاسلام حبیب‌رضا ارژانی دبیر ستاد عالی کانون‌های فرهنگی- هنری مساجد، حجت‌الاسلام نجفی جانشین معاونت اجتماعی نیروی انتظامی، محمدحسین حجاری مدیرعامل شرکت نوسازی عباس‌آباد، احد جاودانی مدیرکل ارشاد تهران و جمعی از مدیران سازمان فرهنگی- هنری در محل این سازمان برگزار شد.
بابک مسلمی، رئیس سمپوزیوم آفاق‌های جدید
۲۰۲۰ در زمینه ایمپلنت، زیبایی و بازسازی استخوان گفت: اقتصاد ایران اگر به سوی صادرات علم و دانش سرشار ایرانی حرکت کند و دانش‌های شرکت‌های دانش‌بنیان را به اشتراک بگذارد، هیچ تحریم با فشاری نمی‌تواند اقتصاد را تحت تأثیر قرار دهد.

سازمان آتش‌نشانی
با برنامه‌های متنوع آموزشی سرگرمی در چهارمین جشنواره ملی اسباب‌بازی کانون پرورش فکری، مخاطبان خود را با فعالیت‌های آتش‌نشانی و موارد ایمنی آشنا می‌کند. سازمان آتش‌نشانی با برنامه‌هایی در قالب بازی و سرگرمی برای کودکان و بزرگسالان، در روزهای ۲۶ تا ۳۰ آبان به معرفی فعالیت‌های خود خواهد پرداخت.



اوضاع مناطق زلزله‌زده کرمانشاه یک سال پس از زلزله ۷/۲ ریشتری همچنان نامناسب است

۱۲ ماه زندگی در چادر و کانکس!

فرماندار سرپل ذهاب: تمایلی از سوی «سلبریتی‌ها» برای کمک در روند بازسازی مناطق زلزله‌زده مشاهده نشده

مجلس با تأکید بر اینکه هنوز بسیاری از مردم در چادرها و کانکس‌های خودشان زندگی می‌کنند، اظهار داشت: بسیاری از افرادی که در چادر و کانکس زندگی می‌کنند درخواست کرده‌بودند اعتبارات‌شان برای بازسازی منازل مسکونی خودشان مصرف شود که به دلیل ناتمام ماندن ساختمان‌های‌شان با فرا رسیدن فصل سرما با مشکلات گوناگونی مواجه خواهند شد. نماینده مردم در مجلس دهم خاطر نشان کرد: کمک‌رسانی به مردم زلزله‌زده توسط همه دستگاه‌ها و وزارت‌خانه‌ها در بازه‌های زمانی گوناگون دچار کم‌کاری بوده است، برای مردم این منطقه شکل بگیرد، نماینده مردم شیرین و سرپل ذهاب در مجلس افزود: در رهبر انقلاب، روسای سه قوه و فرماندهان ارشد نظامی، سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین در کنار مردم، امیدبخش و موثر بود و شرایط را برای مردم آسان‌تر کرد اما متأسفانه با نوسانات گوناگون ارزی و افزایش نرخ مصالح ساختمانی روند بازسازی به‌کندی پیش می‌رود که این موضوع باعث نارضایتی و آزار مردم آسیب‌دیده شده است.

گزارش ۲

گروه اجتماعی: «هرغم وسعت کار زیاد، گران شدن قیمت مصالح و ترک پروژه از سوی برخی پیمانکاران، روند ساخت‌وساز را با مشکلاتی مواجه کرده است.»

فرهاد تجری، نماینده استان کرمانشاه پس از وضعیت مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه پس از گذشت ۳۶۵ روز با بیان این مطلب گفته است: زلزله کرمانشاه به دلیل وسعت زیاد منطقه آسیب‌دیده و میزان و ابعاد گسترده خسارت‌های وارد شده، حادثه‌ای سنگین به حساب می‌آید و ضرورت داشت بسیج همگانی برای کمک‌رسانی به مردم این منطقه شکل بگیرد. نماینده مردم شیرین و سرپل ذهاب در مجلس افزود: حضور رهبر انقلاب، روسای سه قوه و فرماندهان ارشد نظامی، سازمان‌های مردم‌نهاد و خیرین در کنار مردم، امیدبخش و موثر بود و شرایط را برای مردم آسان‌تر کرد اما متأسفانه با نوسانات گوناگون ارزی و افزایش نرخ مصالح ساختمانی روند بازسازی به‌کندی پیش می‌رود که این موضوع باعث نارضایتی و آزار مردم آسیب‌دیده شده است.

۱۲ ماه زندگی در چادر!

عضو مجمع نمایندگان استان کرمانشاه در

دانشگاه‌های این مناطق گله‌مند هستیم، از بنیاد مسکن نیز به‌رغم تمام زحماتی که در طول یک سال گذشته انجام داد، درخواست می‌کنیم شرایط دشوار پیمانکاری را که موجب سردرگمی و زحمت مردم شده است به حالت مطلوب برگرداند.
همکاری نکردن سلبریتی‌ها
همچنین محبت‌جمالی‌نیافرماندار سرپل ذهاب درباره اقدامات انجام شده برای زلزله‌زدگان طی یک سال گذشته گفت: در برخی روستاها با توجه به اقداماتی که انجام شده، به طور قطع در آینده شاهد توسعه‌یافتگی خواهیم بود مانند روستای تپانی که یک بخش دیگر به آن نیز اضافه شده و مردم توانسته‌اند زمین‌ها و خانه‌های‌شان را بازسازی کنند. وی درباره اقدامات سلبریتی‌ها در مناطق زلزله‌زده در طول یک سال گذشته هم خاطر نشان کرد: به تمام هنرپیشه‌ها، ورزشکاران و چهره‌های شناخته‌شده اجتماعی که به عنوان سلبریتی مطرح هستند، اعلام کردیم تمایل داریم با آنها درباره بازسازی مناطق زلزله‌زده همکاری داشته باشیم اما با توجه به اعلام آمادگی ما برای همکاری‌های مشترک، تاکنون تمایلی از سوی این افراد برای کمک در روند اجرایی بازسازی مناطق

رئیس ستاد مبارزه با مواد مخدر:

سن اعتیاد حدود ۲۵ سال است

این مبارزه شود. مومنی بیان کرد: برای جان مردم قدر و قیمتی نمی‌توان تعیین کرد. این هزینه‌های اقتصادی که سن اعتیاد نزدیک به ۲۵ سال است و اگر می‌خواهیم در این زمینه موفق شویم باید از همه ظرفیت‌های فرهنگی و دینی استفاده کنیم.

مومنی اظهار کرد: تا زمانی که مردم می‌بینند در کنار منزل‌شان تولیدکننده و فروشنده و مصرف‌کننده وجود دارد سخت باور می‌کنند که این مبارزه انجام نمی‌شود؛ باید معنادار را جمع‌آوری و بازپروری و در میان کنیم و به جامعه بازگردانیم اما اولویت اصلی پیشگیری است. وی گفت: مجموعه آمار و بررسی‌ها نشان می‌دهد که سن اعتیاد نزدیک به ۲۵ سال است و ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر معناد در همه انواع آن در کشور حضور دارند.